Repercussão da Operação 

https://www.poder360.com.br/governo/nova-edicao-da-operacao-maria-da-penha-combate-feminicidio/ 

1.4.5 Custo da Operação  

O custo total da operação, foi integralizado pelo pagamento de diárias aos 

servidores no valor de R$ 974.550,00 (novecentos e setenta e quatro mil e quinhentos e 

cinquenta reais) para a participação dos representantes de todos os Estados e do Distrito 

Federal que integraram a Operação Maria da Penha 2022.  

https://www.poder360.com.br/governo/nova-edicao-da-operacao-maria-da-penha-combate-feminicidio/

1.5 Ciclo de Avaliação